UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022

V/v giao một số chỉ tiêu kế hoạch

tài chính năm 2022

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh;

- Ban kiểm soát Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh;

- Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh.

Xét nội dung đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh tại

văn bản số 06/ĐN-HĐQL ngày 08/7/2022 về việc phê duyệt chỉ tiêu kế hoạch

năm 2022 của Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh (văn bản đính kèm), Uỷ ban nhân dân

Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất về chủ trương giao một số chỉ tiêu kế hoạch tài chính năm

2022 đối với Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh như sau:

- Tổng doanh thu: 43,8 tỷ đồng;

- Chênh lệch thu - chi trước thuế: 34,38 tỷ đồng;

- Dư nợ: 600 tỷ đồng;

- Tỷ lệ nợ xấu: 10%/năm.

2. Hội đồng quản lý chịu trách nhiệm chỉ đạo Giám đốc Quỹ Đầu tư phát

triển Tỉnh căn cứ chủ trương trên triển khai thực hiện theo quy định.

3. Giao Sở Tài chính, Ban kiểm soát Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh chịu trách

nhiệm giám sát, báo cáo theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (04 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:35:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:12:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:12:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:12:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!